พร้อมติดตัั้ง จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ครุภัณฑ์กีฬา (เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง) พร้อมติดตัั้ง จำนวน ๑๐ รายการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เดอะวันทอย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม